
Ufficio Scuole di Specializzazione 
 

 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO il D.R. n° 4142 del 4 dicembre 2002 con il quale sono stati banditi i concorsi 

per l’ammissione alle Scuole di Specializzazione in Scienza e Tecnica delle 
Piante Officinali, Farmacologia, Farmacia Ospedaliera, della Facoltà di 
Farmacia, per l’a.a. 2002/2003; 

 
VISTO il D.R. nn. 130 del 22.01.2003 con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice del concorso in Scienza e Tecnica delle Piante Officinali; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali svolte dalla 

Commissione esaminatrice; 
 

DECRETA 
 
Sono approvati gli atti del concorso di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Scienza e 
Tecnica delle Piante Officinali, della Facoltà di Farmacia, per l’a.a. 2002/2003 e la relativa 
graduatoria di merito allegata. 
 
Napoli,  
 

IL RETTORE  
      Guido TROMBETTI 

 
 
  



 
Graduatoria del concorso di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Scienza e Tecnica delle 
Piante Officinali per l’A.A. 2002-2003. 
 

N. Cognome e nome del candidato Titoli Prova d’esame Totale 

1. Imperiale Adele 3.40 66 69.40 
2. Bianco Giuseppe 9.55 59 68.55 
3. Brando Ester 3.45 65 68.45 
4. Limone Dario 7.50 60 67.50 
5. Pezzella Gabriella 0 62 62.00 
6. Nappi Annasilvia 4.25 57 61.25 
7 Renda Ottorino 2.25 55 57.25 
8. Auriemma Citarella M.R. 0.20 55 55.20 
9. Luise Barbara 3.95 51 54.95 
10. Troise Salvatore  0 54 54.00 
11. Coppola Luigi 2.25 51 53.25 
12. Gentile Vincenzo 1.00 52 53.00 
13. Marino Silvestro 0 52 52.00 
14. Ma tachione Roberto 1 50 51.00 
15. Mongillo Anna Maria 4.50 45 49.50 
16. Lianza Anna 1.80 47 48.80 
17. Cocuzza Ermelinda 6.60 42 48.60 
18. Galdiero Adele 3.20 42 45.20 
19. Ferrara Renata 1.00 44 45.00 
20. Del Giudice Emmanuel 0 42 42.00 
21 Falco Maria 0 42 42.00 
22 Pagliaro Claudia 5.75 35 40.75 
23 Nugnes Rosalba 2.00 32 34.00 
24 Corvino Teresa 2.00 30 32.00 
25 Iennaco Benedetta 3.25 25 28.25 
26 Musella Francesca 0.25 25 25.25 
27 Di Lauro Rosa 0 25 25.00 
28 Puoti Franco 0.30 10 10.30 
29 Palanca Carlo 0.25 10 10.25 
30 Turano Chiara 2.10 5.0 7.10 
31 Catapano Giuseppina 4.35 2.0 6.35 
32 Diana Pasquale 0 5.0 5.00 
33 Esposito Monica 2.85 2.0 4.85 
34 Anastasio Pamela 2.55 1.0 3.55 
35 Del Gatto Giuseppina 0.25 1.0 1.25 
36 Schiralli Maria Giovanna 0.50 0 0.50 

 
         Il Direttore della Scuola 
         Prof. Nicola Mascolo 
 




